2

[image: image1.png]

Управление государственного имущества

Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ

от 14 февраля 2014 г. № 1
г. Нарьян-Мар
О внесении изменения в Приложение № 1
к приказу Управления государственного
имущества Ненецкого автономного округа

от 19.11.2010 № 55-нп
В целях внесения изменений в состав комиссии Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменение в Приложение № 1 к приказу Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 19.11.2010 № 55-нп «О комиссии Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными приказом Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 26.08.2013 № 18), согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Управления
государственного имущества

Ненецкого автономного округа                                                               Е.А. Динискина

Приложение

к приказу Управления государственного имущества

Ненецкого автономного округа

от 14.02.2014 № 1

«О внесении изменения в Приложение № 1 к приказу Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от

19.11.2010 № 55-нп»

ИЗМЕНЕНИЕ

в Приложение № 1 к приказу

Управления государственного имущества

Ненецкого автономного округа

от 19.11.2010 № 55-нп

Внести в Приложение № 1 к приказу Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 19.11.2010 № 55-нп «О комиссии Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов» (далее – Приложение № 1) изменение, изложив Приложение № 1 в следующей редакции:

«Приложение № 1

к приказу УГИ НАО

от 19.11.2010 № 55-нп

СОСТАВ
комиссии Управления государственного имущества Ненецкого

автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов
	Пленокос

Алексей Викторович
	-
	Председатель

заместитель начальника Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа

	Андронов

Евгений Валерьевич

	-
	Заместитель председателя

заместитель начальника Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа – начальник отдела правового, кадрового обеспечения и делопроизводства

	Бутусова

Наталья Николаевна
	-
	Секретарь комиссии

ведущий консультант отдела правового, кадрового обеспечения и делопроизводства Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа

	Жохеева

Ирина Дмитриевна
	-

-
	Члены комиссии:

начальник сектора контроля Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа
специалист-эксперт отдела учета и управления государственным имуществом Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа

	Селецкая

Людмила Петровна
Юдина

Виктория Вячеславовна

Юрьева

Людмила Валентиновна
	-

-

-
	начальник отдела учета и управления государственным имуществом Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа
начальник отдела учета и распоряжения земельными ресурсами Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа
ведущий специалист 2 разряда отдела правового, кадрового обеспечения и делопроизводства Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа

	-
	представитель Управления государственной гражданской службы и кадров Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа, по согласованию

	-
	независимый эксперт, по согласованию

	-
	независимый эксперт, по согласованию

	-
	независимый эксперт, по согласованию».

__________